
Termíny obřadů a kulturních akcí, které se mají konat 

v kostele sv. Petra a Pavla v Dolanech u Hlinců 

v roce 2024 

 
Volné termíny pro konání svatebních obřadů s občanskými sňatky 

V takto označených termínech je možné v kostele uskutečnit svatební obřad s občanským 

sňatkem, a to maximálně dva za sebou jdoucí svatební obřady s občanským sňatkem ve stanovené 

době 12:00 a 13:30 hodin. 

 

Volné termíny pro konání svatebních obřadů s církevními sňatky 

V takto označených termínech je možné v kostele uskutečnit svatební obřad s církevním 

sňatkem, a to ve stanovené době 15:00 hodin. 

 

Volné termíny pro konání obřadů nebo kulturních akcí je možné rezervovat za podmínek, 

které jsou uvedeny na http://www.hlince.cz/kostel/informace-a-pokyny-k-pronajmuti-kostela/ 

v „Informacích a pokynech ke konání svatebních, smutečních a křestních obřadů_2024“ 

a v „Informacích a pokynech ke konání kulturních akcí_2024“. 

 

Termíny rezervované pro konání obřadů nebo kulturních akcí 

V takto označených termínech se koná v kostele svatební obřad, tj. občanský nebo církevní 

sňatek, případně smuteční či křestní obřad nebo kulturní akce. 

 

Termíny rezervované pro konání kulturních akcí 

pořádaných nebo spolupořádaných obcí Hlince 

V takto označených termínech není možné v kostele uskutečnit žádný svatební obřad                      

a ani smuteční či křestní obřad nebo jinou kulturní akci. 

 

Rezervované termíny pro konání obřadů nebo kulturních akcí 

jsou průběžně doplňovány a aktualizovány. 

 
 

Termíny obřadů a kulturních akcí pro rok 2024 
 

 

L e d e n 

 

Ú n o r 

 

B ř e z e n 

31.03. – Velikonoční koncert       

 

D u b e n 

 

http://www.hlince.cz/kostel/informace-a-pokyny-k-pronajmuti-kostela/


K v ě t e n 

18.05. 12:00  13:30  15:00  

 

Č e r v e n 

06.06.   12:30    

07.06. – Noc kostelů       

08.06.   13:00    

14.06     15:00  

15.06. 12:00  13:30    

15.06.     15:00  

30.06. 12:00      

 

Č e r v e n e c 

06.07. – Pouť       

27.07. 12:00  13:30    

27.07.     15:00  

 

S r p e n 

17.08. 12:00  13:30    

17.08.     15:00  

 

Z á ř í 

07.09. 12:00  13:30    

07.09.     15:00  

14.09. – Hlineckým rájem       

 

Ř í j e n 

 

L i s t o p a d 

 

P r o s i n e c 

 

 


